
Stundenplan 3A
Raum C 0.55

KL: Herr Fukerider / OGS: Frau Flak

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 – 8.45 Uhr LZ
Deutsch
Fr. Borkens

LZ
Deutsch
Fr. Borkens

H. Fukerider

LZ
Mathematik

LZ Deutsch
Fr. Borkens

8.45 – 9.30 Uhr LZ
Mathematik10.00  – 10.45 Uhr

Religion
Fr. Gees

Musik Englisch
Fr. Hermanns

10.45 – 11.30 Uhr

Schwimmen11.45  – 12.30 Uhr

Kunst
Projekt Englisch

Fr. Hermanns

o Syr. orth. RU
o Kunst Projekt
o Basketball AG
o Computer AG12.30 – 13.15 Uhr o BeKo/ VS o OGS

13.15 – 14.00 Uhr o OGS o OGS o OGS o OGS o OGS

14.00 – 15.00 Uhr
o Lernzeit OGS

o Tanz AG 3
o Lernzeit OGS o Lernzeit OGS o Lernzeit OGS o Lernzeit OGS

15.00 – 16.00 Uhr
o Lernzeit AG-TN

o OGS
o OGS

o OGS

o Werken OGS

o OGS

o Yoga AG 3/4
o OGS

o Nur für ausgewählte/angemeldete Kinder!Lesezeit fächerübergreifende Projektzeit

gültig ab 01.02.2026



Stundenplan 3B
Raum N 0.29 

KL: Frau Weßels / OGS: Frau Hahn

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 – 8.45 Uhr Deutsch
Fr. de Gooijer

Fr. Weßels

LZ 

Mathematik

LZ

Deutsch
Fr. de Gooijer

LZ

Deutsch
Fr. de Gooijer8.45 – 9.30 Uhr

LZ 

Mathematik
10.00  – 10.45 Uhr

Englisch
Fr. Hermanns

Kunst
Fr. Otto

Projektzeit
Fr. de Gooijer

10.45 – 11.30 Uhr

Schwimmen
Fr. Schreckenberg

Lesen
Fr. de Gooijer

11.45  – 12.30 Uhr
Englisch

Fr. Hermanns

Religion

o Syr.-orth. RU

o Kunst Projekt

o Basketball AG

o Computer AG

Musik
Fr. Brennholt

12.30 – 13.15 Uhr o BeKo/ Vielseitigkeit

13.15 – 14.00 Uhr o OGS o OGS o OGS o OGS o OGS

14.00 – 15.00 Uhr
o Lernzeit OGS

o Tanz AG 3
o Lernzeit OGS o Lernzeit OGS o Lernzeit OGS o Lernzeit OGS

15.00 – 16.00 Uhr
o Lernzeit AG-TN

o OGS
o OGS

o OGS

o Werken OGS

o OGS

o Yoga AG 3/4
o OGS

o Nur für ausgewählte/angemeldete Kinder!Lesezeit fächerübergreifende Projektzeit

gültig ab 01.02.2026



Stundenplan 3C
Raum N 1.14

KL: Fr. Becker/ OGS: Frau Kutowski

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 – 8.45 Uhr
LZ

Deutsch LZ
Deutsch

Religion

Fr. Becker

LZ
Mathematik

Fr. Schreckenberg8.45 – 9.30 Uhr

Schwimmen
Fr. Schreckenberg

Deutsch

10.00  – 10.45 Uhr
Englisch

Fr. Osthus

LZ
Mathematik
Fr. Schreckenberg

Projekt
10.45 – 11.30 Uhr

11.45  – 12.30 Uhr Englisch
Fr. Osthus

Religion
Musik

Fr. Brennholt

o Syr.-orth. RU
o Kunst Projekt
o Basketball AG
o Computer AG

Kunst

12.30 – 13.15 Uhr Lesen
(Leseförderung)

o BeKo/ Vielseitigkeit

13.15 – 14.00 Uhr o OGS o OGS o OGS o OGS o OGS

14.00 – 15.00 Uhr
o Lernzeit OGS
o Tanz AG 3

o Lernzeit OGS o Lernzeit OGS o Lernzeit OGS o Lernzeit OGS

15.00 – 16.00 Uhr o OGS o OGS
o OGS
o Werken OGS

o OGS
o Yoga AG 3/4

o OGS

o Nur für ausgewählte/angemeldete Kinder!Lesezeit fächerübergreifende Projektzeit

gültig ab 01.02.2026


